СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                         №102
п. Бурлыкский

О готовности МУП КС  Бурлыкского сельсовета

к отопительному сезону
         Заслушав информацию директора МУП КС Бурлыкского сельсовета Чиндяскина И.И. о готовности  МУП КС Бурлыкского сельсовета к отопительному сезону, руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию директора МУП КС Бурлыкского сельсовета Чиндяскина И.И. принять к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	        Председатель Совета депутатов

        ______________ Н.А.Рябченко

Разослано: МУП КС Бурлыкского сельсовета, администрации района, прокурору, в дело.